
Zarządzenie Nr 54 
Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

z dnia 15 lipca 2014 r.
w sprawie opłat za zajęcia dydaktyczne na studiach pierwszego stopnia, drugiego stopnia i 

jednolitych studiach magisterskich w roku akademickim 2014/2015

Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 
z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 67 ust. 2 pkt 26) Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Ustala się opłaty za usługi edukacyjne związane z kształceniem studentów studiów pierwszego 

stopnia, drugiego stopnia i jednolitych studiów magisterskich w podstawowych jednostkach 
organizacyjnych Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie w roku akademickim 
2014/2015 w wysokości określonej w załączniku do zarządzenia.

2. Dla studentów, którzy studia podjęli w latach wcześniejszych, wysokość opłat za studia pozostaje 
bez zmian, z zastrzeżeniem iż student powtarzający rok/semestr będzie ponosił opłaty zgodnie 
z aktualnym zarządzeniem Rektora określającym wysokość opłat dla cyklu kształcenia, w którym 
będzie kontynuował studia.

§ 2
Zasady pobierania opłat od cudzoziemców określają odrębne przepisy.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się dziekanom wydziałów.

§4
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2014r.


